阀门型号
阀体材质 黄铜
接口形式 两通 三通
公称通径 DN15~DN50
连接方式 内螺纹
公称压力 PN16
阀门型号
接口方式 江森接口

动控制系统。动力源采用永磁同步电机，运行速度恒定，动
力输出稳定可靠。
型号命名规则
末
端
系
列
T DS
调
节
阀
开
关
型
1
黄
铜
材
质
15 DN15
DN20
DN25
20
25
32 DN32
DN40
DN50
40
50
24 AC24V
AC220V220
2 两通
三通3
类型
阀体尺寸
DN15
DN20
DN25
产品型号 L B H1 H3 H4 H2
82 36 48 124 133 60
82 36 48 124 133 60
100 45 57.5 134 143.5 59
DN32
DN40
DN50
106 56 63 137.5 150 56
115 62 69 143.5 157 58
126 74 70.5 146 161 58.5
1. ①将驱动器运行到上极限位置（手
动运行或电动运行均可）。如上图所示
②将锁紧螺母旋入至阀杆极限位
置，套入行程指示标，并将阀杆拔出至
极限位置；
3. 检查驱动器支架定位面与
阀体定位面是否可靠接触，如
有缝隙，向下推动驱动器，使
其可靠接触，最后用工具（10mm
开口扳手或一字改锥）紧固锁
紧螺钉；
2. 将驱动器接杆螺母手动旋入
至阀杆极限位置，并保证驱动器
立筋在行程标尺的凹槽部分；
4. ①用工具将接杆螺母和锁紧螺
母相互紧固（10mm和 14mm扳手）。
②将标尺按阀体实际行程进行